da. (^^MáUca de

Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroauei3lcamarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE NM18/2021

São Roque, 23 de março de 2021.

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 81/2021, de

3
CO
x

C\J

0)Ü
CO

jr h"
Prezado Senhor

CN -A
Sco
?^C0
CO CL

Tem o presente a grata satisfação de §§,
CM:g
E'0
0

rj- ^
CO 0

autoria dos Nobres Vereadores Thiago Vieira Nunes e Clóvis Antonio Ocuma, g ^

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 8® Sessão Ordinária,

realizada em 22 de março de 2021. g i

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CO O
CO'?:

CO

< 3
o: ro

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros i s
o ê
zi
o 3
I— O
2:0
< ©

oS-
3 9
D O
-3 03
w CO
O Cd

Q-0
B E
c cc
0 o

JULlO ANTONIO MARIANO

§ é
oio

Xi 9
o £

Presidente 11
'co 'co

Ao §:«
Ilustríssimo Senhor

JOSEMAR BERNARDO DA SILVA ;|3)
•0 ü

O™

P--t O)
3 -n

PROTOCOLO N°CETSR 23/03/2021 - 09:47 3555/2021 o °
/vtC d) .t

03 0

o
O

CO

cõ
a.

O Q.
•D

' (_

(O

(S '̂jfúlwa de Soo ^t(M^we
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 118/2021

CM

São Roque, 23 de março de 2021. |
a

Prezado Senhor

CM

o>ü
T- <£>

CO r-

1- CO
-.-CC
CM

SCQ
CM CO

Tem o presente a grata satisfação de Ig
(M:g

S ^
CO Q)

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 81/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Thiaqo Vieira Nunes e Clóvis Antonio Ocuma. 11

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 8® Sessão Ordinária,

realizada em 22 de março de 2021.

CO o

^ "3
cc ro

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros 18
o m

z £
- 3

P O
25
< ®

o g-
9

3 o
—1 CD

CO

o CD

o-ro
S E
C CO
CD O

EB
.® E
roo

JÚLIO ANTONIO MARIANO ^ |
Presidente 11

'(/i "co

m ÇÕ

protestos de estima e consideração. |

Atenciosamente,

Ao

Ilustríssimo Senhor

FERNANDO APARECIDO VIEIRA fg

/vtc

•C O
0=5:

O Q.
"O ts

CO-^
'

to

u 0)
(O o

o

fc O)
3

PROTOCOLO N°CETSR 23/03/2021 - 09:47 3555/2021 o °
d)

to (D

o

OJ
CL

(jÍu (^w/^u/uxjfy <a4 (^ao
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 118/2021

São Roque, 23de março de 2021. |
Cvj

a)ü
T- CO

Prezado Senhor 2c
^QC

Soo

Tem o presente a grata satisfação de §0
OJ:5
p-o

o

CO 0

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 81/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Thiago Vieira Nunes e Clóvis Antonio Ocuma, ||

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 8® Sessão Ordinária,

realizada em 22 de março de 2021. §1

CO o

::í 3
CE^0

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros 11
o ê

protestos de estima e consideração. 11

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Ao

Ilustríssimo Senhor

VALDECI DA SILVA CAMARGO

o L
h- O
Z5
< 0

O è
• 2
n o
-3 (D
w CO
O CS
Q.

CD

B E
C CD
03 ü

£
03 O

^ CJ
o E

Presidente 11
'co 'co
m cg

CO

o Q.
•D

PROTOCOLO N° CETSR 23/03/2021 - 09:47 3555/2021

Mc

E-õ,

"O o
0~

to 0
UJ-^

CO
D.

'C WWt/MI. Q/ítf//mx:í^íu/cíu C^i''/<-táÍux^ cie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 118/2021

CVJ

São Roque, 23 de março de 2021. |
CM

<3)0

Prezado Senhor 2 c
CM

SCQ

Tem o presente a grata satisfação de §o
C\]:g

rf O
CO CD

autoria dos Nobres Vereadores Thiago Vieira Nunes e Clóvis Antonio Ocuma, 11
^ E

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 81/2021, de

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 8® Sessão Ordinária,

realizada em 22 de março de 2021.
CC ro

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros 11
o S

protestos de estima e consideração. g 1
I- O

< 0

og-
2

ZD O
—i CO
V. CO
O çO
^ CO
S E
C CO
(D o

E
, O) o

JULlO ANTONIO MARÍANO ^ ^
Presidente 11

"co'co
CD

Atenciosamente,

Ao

Ilustríssimo Senhor êe

WÍLMER GOMES DE ALMEIDA |1
Cj Õ)

•d) o

o ™
Srô
P--i-g»

PROTOCOLO N°CETSR 23/03/2021 - 09:47 3555/2021 o °
<D

W 0

ÜJ C
O
o

CO

/vtc

CD _

® w
.= c
C3)0

~ ü
0=í:

Q.

%

a/r/ia/M^y <jI<l ^ô-ta/nclay Ç^ã/jf-i&tuxi <^4 (Sxio
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíg)camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 118/2021

CVj

São Roque, 23 de março de 2021. |
CM

Oíü
•«- CO

Prezada Senhora 2c
^cr
CM -A
ScQ
CM

CO

Tem o presente a grata satisfação de Ig,CO O)

0 ^
^ o
CO 0

autoria dos Nobres Vereadores Thiaqo Vieira Nunes e Clóvis Antonio Ocuma, 11

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 81/2021, de

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 8® Sessão Ordinária, | ^
o

realizada em 22 de março de 2021. g|
CC ra

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros 1S
O 0

protestos de estima e consideração. g |
1- O

< 0

Q a-
ü 2

Atenciosamente, 2 i
O C3

B E
C CO
© o

^ É
C7)0

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente 11
W CO

C02

A

Ilustríssima Senhora

BRUNA APARECIDA SOARES

o Cl
"O

CO
0 0

R CO
'© ü

O ®

P--t O)
3 —

PROTOCOLO N°CETSR 23/03/2021 - 09:47 3555/2021 o °
0 -C
0 ®
UJ^

O
ü

(O

cõ
Q-

/vtc

Q/fíf//mA:í '̂i<z/(Ia, ^á-la/ci,o(ay (^u^^/axK de, (§00 ^^t(M^t(/e,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 118/2021

São Roque, 23 de março de 2021.
CM

3
CO
X

CM

0)0
1- (£)

Prezada Senhora 2c
1- CO

CM

CM
CO

Tem o presente a grata satisfação de |o
CM:5

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 81/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Thiago Vieira Nunes e Clóvis Antonio Ocuma, 11

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 8® Sessão Ordinária,

realizada em 22 de março de 2021.

O

CO <ü

00 O

CO 03
in ^
00 «

cn

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros | s
o S

protestos de estima e consideração. g 1
l- O

< (U

Og-
=3 9
3 o
-5 ca
»_ w
o

°-ra
.2 E
c ra
0) o

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

JULIANA MENDES RODRIGUES

S £
03 O

"o 9
o E
"9 c®ca o

£ $5
C/) *co

roS

03
'(D O

o

fc d)

PROTOCOLO N° CETSR 23/03/2021 - 09:47 3555/2021 o P
/vtc

to o

CO o

<a
CL